
UCHWAŁA NR V/90/19
RADY MIEJSKIEJ W KLUCZBORKU

z dnia 23 stycznia 2019 r.

w sprawie zmian w budżecie po stronie dochodów, przychodów i rozchodów

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4, art. 51 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz.U. z 2018 r. poz. 994 z późn. zm.), art. 211 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.o finansach publicznych 
(Dz.U. z 2017 r. poz. 2077 z późn. zm.) Rada Miejska w Kluczborku uchwala, co następuje:

§ 1. Dokonuje zmiany w budżecie gminy po stronie dochodów zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej 
uchwały.

§ 2. Dokonuje zmiany w budżecie gminy po stronie przychodów i rozchodów zgodnie z załącznikiem nr 
2 do niniejszej uchwały.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Kluczborka.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji 
Publicznej. 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Kluczborku

Janusz Kędzia

Id: 53227706-F260-4528-9C49-CBFF0A6C927F. Podpisany Strona 1



 Załącznik nr 1 

do uchwały nr V/90/19 

Rady Miejskiej w Kluczborku 

z dnia 23 stycznia 2019 r. 

 

 

  
 

Budżet na rok 2019 
 

DOCHODY 
   

 

 

 
 

 Dział Rozdział Nazwa Plan Zwiększenie Zmniejszenie Plan po zmianach 
 

 ORG ORGAN 143 341 237,48 0,00 2 380 500,00 140 960 737,48 
 

 

 

 

600 Transport i łączność 12 040 550,00 0,00 2 380 500,00 9 660 050,00  
 

 60016 Drogi publiczne gminne 12 040 550,00 0,00 2 380 500,00 9 660 050,00 
 

 

6207 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 

środków europejskich oraz środków, o których mowa  

w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności  

w ramach budżetu środków europejskich, z wyłączeniem 

dochodów klasyfikowanych w paragrafie 265 

10 940 550,00 0,00 2 380 500,00 8 560 050,00 

 

 Dofinansowanie do "Budowy drogi gminnej Gotartów-Kujakowice" 2 380 500,00 0,00 2 380 500,00 0,00 

 DOCHODY wg grup paragrafów  
 

Nazwa Plan Zwiększenie Zmniejszenie Plan po zmianach 
 

 Dochody bieżące 135 625 767,48 0,00  0,00 135 625 767,48 
  

Dochody majątkowe 20 115 550,00 0,00 2 380 500,00 17 735 050,00 
  

w tym:  
 

 z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

 w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
16 555 550,00 0,00 2 380 500,00 14 175 050,00 

  

UE 16 827 941,83 0,00 2 380 500,00 14 447 441,83 
  

  

 

 

 

 

155 741 317,48 0,00 
 

 RAZEM DOCHODY  2 380 500,00 153 360 817,48  
  

  
 

 

 

 

Id: 53227706-F260-4528-9C49-CBFF0A6C927F. Podpisany Strona 1



 Załącznik nr 2 

do uchwały nr V/90/19 

Rady Miejskiej w Kluczborku  

z dnia 23 stycznia 2019 r. 

 

 

 

Budżet na rok 2019 

 

PRZYCHODY I ROZCHODY 

  

 

 
Nazwa Plan Zwiększenie Zmniejszenie 

Plan po 

zmianach 

 

 Przychody 9 015 000,00 42 760 000,00 0,00 51 775 000,00  

931 
Przychody ze sprzedaży innych 

papierów wartościowych 
8 200 000,00 42 760 000,00 0,00 50 960 000,00 

 

 Przychody z obligacji na całkowitą spłatę 

Getin Noble 

 

0,00 42 760 000,00 0,00 42 760 000,00 

 

Rozchody 6 640 500,00 42 760 000,00 2 380 500,00 47 020 000,00  

963 

Spłaty pożyczek otrzymanych na 

finansowanie zadań realizowanych 

 z udziałem środków pochodzących 

 z budżetu Unii Europejskiej 

4 190 500,00 0,00 2 380 500,00 1 810 000,00 

 

 Spłata pożyczki na drogę gminną boczną 

do S11 
2 380 500,00 0,00 2 380 500,00 0,00 

 

992 
Spłaty otrzymanych krajowych 

pożyczek i kredytów 
2 450 000,00 42 760 000,00 0,00 45 210 000,00 

 Całkowita spłata subrogacji w Getin 

Noble 
0,00 42 760 000,00 0,00 42 760 000,00 

 

Id: 53227706-F260-4528-9C49-CBFF0A6C927F. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

do uchwały Nr V/90/19

Rady Miejskiej w Kluczborku

z dnia 23 stycznia 2019 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy po stronie dochodów, przychodów i rozchodów

1) Zmiany w budżecie po stronie dochodów

a) Zmniejszenie po stronie dochodów w dziale 600, rozdziale 60016 o kwotę 2 380 500,00 zł

związane jest z otrzymaniem dofinansowania do „Budowy drogi gminnej Gotartów – Kujakowice”

w poprzednim roku budżetowym.

2) Zmiany budżetu po stronie przychodów i rozchodów

a) Zmniejszenie rozchodów z tytułu spłaty pożyczki na realizację w/w zadania

o kwotę 2 380 500,00 zł w związku z dokonaniem tej spłaty w 2018 r.

b) Zwiększenie po stronie przychodów i rozchodów o kwotę 42 760 000,00 zł związane jest

z emisją obligacji na całkowitą spłatę subrogacji w Getin Noble.

Id: 53227706-F260-4528-9C49-CBFF0A6C927F. Podpisany Strona 1




